
УКРАЇНА
ПОКРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ

від 05.06.2019 № 210 
м.Покровськ

Про внесення змін 
до міського бюджету

Керуючись статтями 23, 78 Бюджетного кодексу України, статтями 28, 
59, 73 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 
комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Головним розпорядникам бюджетних коштів Покровської міської ради 
Донецької області перерозподілити видатки міського бюджету у межах 
загального обсягу бюджетних призначень за бюджетними програмами 
(додаються).

2. Фінансовому управлінню Покровської міської ради (Порецька) внести 
зміни до розпису міського бюджету на 2019 рік.

3. Дане рішення затвердити на черговому засіданні міської ради при 
внесенні змін та доповнень в рішення міської ради від 20.12.2018 №7/62-1 
«Про міський бюджет на 2019 рік».

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря міської 
ради Сущенко І.В.

Міський голова Р. Требушкін



Додаток № 1
до рішення
від 05.06.2019 №210

Перерозподіл коштів по загальному фонду міського бюджету 
(за рахунок перерозподілу бюджетних коштів загального фонду міського бюджету 2019 року)

Код
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитуванн 
я місцевих 
бюджетів

Код
ТПКВКМБ/ 
ТКВКБМС

Код
ФКВКБ

Найменування головного розпорядника, відповідального виконавця, 
бюджетної програми або напряму видатків згідно з типовою відомчою 

/ ТПКВКМБ / ТКВКБМС

2 2 1 0

"П р ед м ет и , 
м а т е р іа л и ,  

о б л а д н а н н я  т а  
ін в е н т а р "

2 2 4 0

"О п ла т а  п о с л у г  
(кр ім  к о м у н а л ь н и х )  "

2 2 7 5
" О п ла т а  ін ш и х  

е н е р г о н о с іїв  т а  
ін ш и х  к о м у н а л ь н и х  

п о с л у г "

2 6 1 0

" С у б с и д ії  т а  
п о т о ч н і  

т р а н с ф е р т и  
п ід п р и є м с т в а м  

(ус т а н о в а м ,  
о р г а н із а ц ія м )  "

2 6 2 0  
"П о т о ч н і  

т р а н с ф е р т и  
о р г а н а м  д е р ж а в н о г о  

у п р а в л ін н я  ін ш и х  
р ів н ів "

В С Ь О Г О  
п о  го л о в н и м  

ро з п о р я д н и к а м  
к о ш т ів ,  

гр н .

0100000 Покровська міська рада Донецької області 0,00 -49 944,00 0,00 37 734,00 0,00 -12 210,00
0110180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління -49 944,00 -49 944,00
0117693 7693 0490 Інші заходи, пов'язані з економічною діяльністю 37 734,00 37 734,00
0600000 Відділ освіти Покровської міської ради Донецької області 248 600,00 0,00 -393 000,00 0,00 0,00 -144 400,00
0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 199 700,00 199 700,00

0611020 1020 0921
Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми навчальними 
закладами ( в т. ч. школою-дитячим садком, інтернатом при школі), 
спеціалізованими школами, ліцеями, гімназіями, колегіумами

48 900,00

-393 000,00 -344 100,00

1100000 Управління сім'ї, молоді та спорту Покровської міської ради 
Донецької області 117 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 183 000,00

1115061 5061 0810
Забезпечення діяльності місцевих центрів фізичного здоров'я 
населення 'Спорт для всіх' та проведення фізкультурно-масових 
заходів серед населення регіону

117 000,00 66 000,00
183 000,00

1200000 Житлово-комунальний відділ Покровської міської ради 
Донецької області 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 400 000,00 400 000,00
Всього -34 300,00 815 956,00 -393 000,00 37 734,00 0,00 426 390,00

Керуючий справами виконкому ради А. Жук

Начальник фінансового управління Ю.Порецька



Додаток № 2
до рішення
від 05.06.2019 №210

Передача бюджетних коштів до бюджету розвитку (спеціального фонду) за рахунок бюджетних коштів у 2019 році

Код
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитуванн 
я місцевих 
бюджетів

Код
ТПКВКМБ/ 
ТКВКБМС

Код
ФКВКБ

Найменування головного розпорядника, відповідального 
виконавця, бюджетної програми або напряму видатків згідно з 

типовою відомчою / ТПКВКМБ / ТКВКБМС

3 1 1 0

''П р и д б а н н я  
о б л а д н а н н я  і 

п р е д м е т ів  
д о в г о с т р о к о в о г о  

к о р и с т у в а н н я ”

3 121

" К а п іт а льн е

б у д ів н и ц т в о

(п р и д б а н н я )

ж и т л а "

3 1 3 2

"К а п іт а ль н и й  
р е м о н т  ін ш и х  

о б 'є к т ів "

3 2 1 0

" К а п іт а ль н і  
т р а н с ф е р т и  

п ід п р и є м с т в а м  
(ус т а н о в а м ,  

о р г а н із а ц ія м )  "

В С Ь О Г О  
п о  го л о в н и м  

ро з п о р я д н и к а м  
к о ш т ів ,  

гр н .

0100000 Покровська міська рада Донецької області 0,00 0,00 0,00 12 210,00 12 210,00
0117693 7693 0490 Інші заходи, пов'язані з економічною діяльністю 12 210,00 12 210,00

0600000 Відділ освіти Покровської міської ради Донецької області 144 400,00 0,00 0,00 0,00 144 400,00

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 24 300,00 500 000,00 524 300,00

0611020 1020 0921
Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми навчальними 
закладами ( в т. ч. школою-дитячим садком, інтернатом при школі), 
спеціалізованими школами, ліцеями, гімназіями, колегіумами

120 100,00 -500 000,00 -379 900,00

1100000 Управління сім'ї, молоді та спорту Покровської міської ради 
Донецької області 30 000,00 0,00 -213 000,00 0,00 -183 000,00

1115031 5031 0810 Утримання та навчально-тренувальна робота комунальних дитячо- 
юнацьких спортивних шкіл -213 000,00 -213 000,00

1115061 5061 0810
Забезпечення діяльності місцевих центрів фізичного здоров'я 
населення 'Спорт для всіх' та проведення фізкультурно-масових 
заходів серед населення регіону

30 000,00 30 000,00

1200000 Житлово-комунальний відділ Покровської міської ради 
Донецької області 0,00 124 000,00 -2 103 000,00 1 579 000,00 -400 000,00

1216086 6086 0610 Інша діялність щодо забезпечення житлом громадян 124 000,00 124 000,00

1217370 7370 0490 Реалізація інших заходів щодо соціально-економічного розвитку 
територій -2 103 000,00 1 579 000,00 -524 000,00

Всього 174 400,00 124 000,00 -2 316 000,00 1 591 210,00 -426 390,00

Керуючий справами виконкому ради А. Жук

Начальник фінансового управління Ю.Порецька


